hic incunpfitur de determinate ad operandum p hanc n. actionem
determinatam, n. ad, sed a Deo, n. n. se determinare ad op-
erandum p hanc actionem, q. illi determinata e, sed de hanc illi de-
terminatam ee a Deo

Sit exlo filii familias, q. de se i ad in determin-
andum ad deambulandum in q. libet ex multij equis, q. p.
hit in stabulo: atq. determinat illi unum ex oibz equis,
deni filius, q. se determinat ad incedendum p glatias, ut
se determinat ad incedendum in hoc n. equo determinat
n. a se, sed a p. sic ia 2. d. se in se ferens ad q. libet
ex multij actibz determinat a ia 2. ad hanc n. actionem
et ia 2. se determinat ad operandum, se determinat ad
operandum p illam, n. si a se determinatam, n. a Deo

In fine q. si Deus determinat creaturam ad hunc
n. aut peccati peccabit, et q. in manu illius sit, q. hic n. aut
malis exercetis. Ergo illi, q. ut Deus peccaret libe-
ret in peccato ad hunc aut malum, Deus us ni impollit, sed
tantum n. uult. narrere a alium aut malum ex in se
vicijs possibilibus, ad istum no e fact. quam. n. utrumq. mi-
giant, n. crea. et uti uelleta in q. Deus n. peccat q.
ex officio p. na tenet q. itare auxilia, et sursum na
cream crea libera

Itaq. Deus determinat ad illam aut ex sua
propositione qd uult q. peccatura sit et ut credi-
to ia uult. narrere ad aut sibi q. placendo, in isto et
determinando uult q. creatam ab exercitio talis mali-
ae, n. si narrit sibi placendo in tali au a

In=

Ensuperi... si n: hac ai ullum p... ac Dio
 detremi nati a Deo, n: us a ulli, n: est libera tali ulli
 p: n: sit in illius p... a Dico libem, n: est libera, q: ad
 ontatem p... rds, q: ad exertionem illius, nego libem: q:
 uidit, n: Dico ab aternis ulli p... se libere detremi nand:
 an. Dico es ulli pparat hanc n: aciem ex multy, q: stat
 qd est in p... ulli p... n: ut p...
 p... familiar... q: itaq: ulli p... n: ut uult aum
 q: ad exertionem, sed q: ad induam... q: uult p... t. ad illi
 um a detremi nari a...

Et... in p... p... n: ut eligere hanc
 aum... in manu ulli p... n: nullum eliere, q: Dico n:
 agit ulli p... ut eliere hunc n: aum p: n: uult p...
 re nupur, ut alig elier, q: ad huc relinqt arbitrio ulli p...
 nq: hanc eliere: q: n: ulli p... hunc elier libera...
 ra hanc aum induam... ut ulli p... libem q: ad ind:
 uum, n: rigat, q: ad detremi nari q: ad induam, sed q: libe
 re eliere... induam: sicut n: p... uult n: ego
 ex duobus calamiy a p... anam. Dico p... libem n: ita il:
 b... calamiy... q: t: ego cum detremi nari ad un:
 um ex duobus calamiy, adhuc illi p... illo n: p...